PAGE
	ПАРУС Бюджет-7.20

	Модуль «ЗАРПЛАТА»

МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 созыва
Р Е Ш Е Н И Е

               от 31.10.2019г                                                                           № 6/1
д. Малая Кильмезь
О внесении изменений в бюджет муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

На основании статьи 22 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Малокильмезская сельская Дума решила:
1. Внести изменения в решение Малокильмезской сельской Думы от
20.12.2018 года № 9/2 «О бюджете Малокильмезского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с последующими изменениями, внесенными решениями Думы от 07.02.2019г. № 1/2, от 18.04.2019г. № 2/1, от 30.05.2019г. № 3/1, от 09.07.2019г. № 4/2, от 05.09.2019г № 5/1):
     1)   в пункте 1.1 статьи 1 цифры «2 535,125 тыс. рублей» заменить цифрами «2 446,699 тыс. рублей»;

     2)  в пункте 1.2 статьи 1 цифры «2 614,525 тыс. рублей» заменить цифрами «2 526,099 тыс. рублей»;

     3)  в пункте 2.1 статьи 1 цифры «1 893,3 тыс. рублей» заменить цифрами «2 690,436 тыс. рублей»;

     4) в пункте 2.3 статьи 1 цифры «797,136 тыс. рублей» заменить цифрами «0,0 тыс. рублей»;

     5) приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается;

     6) приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается;

     7) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается;

     8) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается;

     9) приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается;

     10) приложение 13 утвердить в новой редакции. Прилагается;

     11) приложение 14 утвердить в новой редакции. Прилагается;

     12) в пункте 1.4 статьи 4 цифры «471,9 тыс. рублей» заменить цифрами «383,474 тыс. рублей»;
         2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
         3. Данное Решение опубликовать на сайте Малокильмезского сельского поселения.

Председатель сельской Думы:                                         А.В.Лесников

Глава сельского поселения:                                              В.В.Чиргин

2

(095
 797-89-9

0,
797-89-91
31.10.19
22